

Markman & Bechlund Århus ApS

Åboulevarden 31, st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Peter Bechlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Markman & Bechlund Århus ApS
Åboulevarden 31, st
8000 Aarhus C

e-mailadresse: mail@markman-bechlund.dk

CVR-nr: 33387911

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Serviceydelser indenfor regnskab, rådgivning og revision til mindre virksomheder.

Forhold ud over det sædvanlige:

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat: Kr. – 36.138

Egenkapital: Kr. – 281.076

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		7.705	62.815
Personaleomkostninger		-43.841	
Resultat af ordinær primær drift		-36.136	62.815
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-32
Ordinært resultat før skat		-36.138	62.783
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-36.138	62.783
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.138	62.783
I alt		-36.138	62.783

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.750	43.542
Tilgodehavende skat		92.438	92.438
Andre tilgodehavender	1	28.179	43.031
Tilgodehavender i alt		134.367	179.011
Likvide beholdninger		357	177
Omsætningsaktiver i alt		134.724	179.188
Aktiver i alt		134.724	179.188

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-361.076	-324.938
Egenkapital i alt		-281.076	-244.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		414.088	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			400.571
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			18.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.712	5.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		415.800	424.126
Gældsforpligtelser i alt		415.800	424.126
Passiver i alt		134.724	179.188

Noter

1. Andre tilgodehavender

Deposita